[image: image1.jpg]

	РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов

города Алатыря

седьмого созыва

  от «11» апреля 2022 г. № 19/23-7
О внесении изменений в решение
Собрания депутатов IV созыва
Алатырского городского самоуправления
г. Алатырь Чувашской Республики
от 28 февраля 2006 г. N 6
«Об утверждении генерального плана
г. Алатырь»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 9, ст. 24, ст. 25 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Уставом города Алатыря Чувашской Республики, согласием Кабинета Министров Чувашской Республики с проектом внесения изменений в генеральный план Алатырского городского округа, Собрание депутатов города Алатыря Чувашской Республики седьмого созыва
РЕШИЛО:

1. Внести в Генеральный план Алатырского городского округа Чувашской Республики, утвержденный решением Собрания депутатов IV созыва Алатырского городского самоуправления г. Алатырь Чувашской Республики от 28 февраля 2006 г. N 6 «Об утверждении генерального плана г. Алатырь» изменения, изложив Генеральный план Алатырского городского округа Чувашской Республики в редакции Приложения к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам экономической деятельности, промышленности, строительству, транспорту, связи и предпринимательству Собрания депутатов города Алатыря седьмого созыва.
Глава города Алатыря - председатель

Собрания депутатов города Алатыря

Чувашской Республики седьмого созыва                                                  В.Н. Косолапенков